1n
2n
3n
an
5n
6n

1in

4n
5n
6n

In
2n
3n
4n
5n
6n
7n

TM-24

du3nka
MatemaTurka
Bronorus
WcTopusa
PYCCKWiA 3bIK
TM-22
MpounsBog.NnpakKTukKa

AM-24
PyCCKUiA A3bIK
MartemaTuka
PYCCKMiA i3bIK
MH(hopmatuka
WcTopusa
PyCCKuii 513bIK

AMM-22

Mpownssof.npakTnka

nc-24
Pu3mKa
MaTtemaTnKa
Xumms
PyccKuii A3bIK
VHhopmaTrKa

nCc-22
Mpown3BoA.NnpaKTMKa

CA-24
MH(opmatuka
WcTopusa
MartemaTumka
dusnka
Xnmuns

CA-22
MpounsBog.npakTnKa

Vet
Vet
et
Vet
Vet

Vet
et
et
Vet
Vet
et

et
et
Vet
Vet
Vet

AVeT
Vet
aveT
et
et

YTBepxaato
3am, anpekrtopa no YP

PacnucaHue 3aHATUN
Cy66oTa 10 mas

1n

ApMAHMHOBA 2n
BbinernkaHnHa  3n
[MaHTeneeBa 4n

Apxunosa 5n
FOpyLueBa
LLiemakuHa in

BbiiernkaHnHa  2n
LLlemsiknHa 3n

AXaToBa 4n
KopoTkux 5n
LLiemsiknHa

ApMAHNHOBA in
NapbirnHa 2n
MNMaHTeNeeBa 3n
LLlemsAknHa an

Appalues 5n

6n
Appalues 2n
Apxunosa 3n
NapabirnHa 4n

ApMAHMHOBA 5n
MaHTeneesa 6n

1in
2n
3n
4n
5n
6n
m

TM-23
MpoL.hopM.1 UHCTPYM
MK 01.01
Tex.MallMHOCTPOeHNS
MartepunanosefeHune

TM-21
MpousBoa.NnpakTuKa

AM-23
Tex.cpegcTea
OcH.tmnocodun
BX
MAK 01.02

ATll-21

Mpounssofg.npakTnkKa

nc-23
MK 08.02 2rp
Apx.1rp/MAK 08.02 2rp
Apx.2rp/MIK 08.02 1rp
MK 08.02 1rp

nc-21
Mpon3Bo4.NnpakTMKa

CA-23
Anr.1rp
KOMI'Ib}OTeprIe CeTn
OcCHoOBbI /ITOPUTM.
BX
Anr.2rp

CA-21

MpounsBofg.npakTnkKa

TA-24

PYCCKMiA A3bIK
MaTemaTuKa
AHINNACKNN A3bIK 1rp
MartemaTturKa
AHIIMACKNIA A3bIK 2rp
NHopmaTrka

aveT
Vet
Vet
et

Vet
Vet
Vet
aveT

Vet
Vet
aveT
Vet

Vet
Vet
anet
Vet
Vet

Vet
Vet
aveT
avet
Vet
et

KopHunosa

KonunHa AC
boratbipes
boratbipes
boratbipes

HuknwunH HE
KonunHa FOA
Annmnnes
fkoBneBa

dasnnesa
la6bacoBa/® asznnek

Ma66acoBa/®a3nues;

da3nnesa

Appalles
LLIy6HWMKOB
ApjaLles
Anumnnes
Appalles

LLiemaknHa
"epacnmoBa
JonraHosa
["epacnmoBa
JonraHoBsa

fkoBneBa



2n
3n
4n
5n
6n
7n
8n

1-3n

1in
2n
3n
4n
5n

1-3n

in
2n
3n
4n

3n
4n
5n
6n
n
8n

1-3n
4-6n

1n
2n
3n
4n
5n
6n

A-24

PyCCKuIA 513bIK
MatemaTtuka

PyCCKUiA 5i3bIK
AHIIMACKWIA A3bIK 1rp
AHINNACKNIA A3bIK 2P

n-22
YyebHas npakTnka

ALl-24
AHIIMIACKNI A3bIK 2rp
PYCCKUiA i3bIK
AHIIMIACKWIA A3bIK 1rp
"eorpadus
Pu3mKa
MaTtemaTunka
PYCCKMi1 3bIK

AfLl-22
MpousBon, NpakTUKa

3-23
YyebHas npakTrkKa

K-23
OcH.thunocogum
MK 04.01
OcH.thmnocogun

M3-24

MatemaTunka
PyCCKui1 3bIK
dusmka
PycCcKuii 5i3bIK

M3-22
YuebHas npakTuKa
YyebHas npakTunka

P-24
WcTopusa
MHpopmaTtmka
Pu3mKa
buonorusa
MartemaTtuka

P-22

MpounsBoA.NpaKTUKa

Vet
Vet
Vet
Vet
Vet

Vet

et
Vet
Vet
aveT
et
Vet
Vet

avet

Vet
Vet
Vet

Vet
avet
avet
avet

avet
avet

Vet
Vet
et
et
Vet

Cyb66oTta 10 mas

FOpyLuesa
"epacrnmoBa
FOpyLuesa
JonraHosa
JonraHoea

LLagprHa OA

JonraHosa
FOpyLuesa
JonraHosa
KopoTkux
ApMAHMHOBA
["epacnmoBa
FOpyLueBa

MasinkoBa

KonumHa KOA
EBrpagosa
KonuuHa FOA

BbinenkaHnHa
LLlemakuHa
ApMAHNHOBA
LLlemakunHa

borpaHoB
borpaHoB

Apxunnosa
AxaToBa
ApMAHNHOBA
MMaHTeneesa
NappirnHa

in
2n
3n

1in
2n
3n
an
5n
6n

1n
2n
3n
4an
5n

n-21

Mpounssof.npakTnkKa

AL-23
MAK 01.02 avet
MK/, 01.04 anet
3-24
PycCKui A3bIK et
Martematuka et
WHpopmatmka aner
Pycckuii A3bIK et
NHopmaTmka anet
3-22
Mponssoa.npakTnkKa
K-22
MpounsBofg.npakTnkKa
M3-23
OCHOBbI, 3KOHOMUKW avet
BXX anet
OCH. 3N1EKTPOTEXHMKN anet

M3-21
MpowusBoa.npakTuKa

P-23
MpounsBoA.NnpakTuKa

P-21

MpousBoa.npakTuKa

nn-=-

HAkoBnesa
boukapesa

FOpyLueBa
"epacumoBa
AxaToBa
FOpyLueBa
AxatoBa

CanyHoBa
AnMmnnes
JomaHuH

AvcneTyuep7y 7 JlykosiHoBa A.B.



